
 

 

 

 

NPS-kysely tammi-maaliskuu 2023, avoimista vastauksista poimittuja palautteita 

Paketti kotiovelle jos ei mahdu postilaatikkoon  

Nopea ja selvä kokonaisuus, toimii. 

Jouluviikolla tilasin tuotteet ja oli jo postin kuljetuksessa seuraavana päivänä. En olisi uskonut,että jouluksi ehti. Kiitos siitä. Pakattu myös 

viimesen päälle. 

Suosittelisisin kaikille teitä, koska en halua ostaa suoraan trackeriltä mitään (mielestäni verkkokauppa on hyvin vaikeakäyytöinen) teillä 

ostokset on hyvin helppo tehdä 

Paras palvelu tuotteet tuli ajallaan ja asiakaspalvelu on parasta suosittelen muillekin parhaat koneet  

Selkeä tilaaminen, helppo maksu, vahvistus, seuranta ja toimitus. Kaikki toimi hienosti. 

Nopea toimitus ja laadukkaat tuotteet 

Paketti tuli nopeasti kaikki toimi 

Palautus/vaihto toimi joustavssti. 

Erittäin nopea toimitus, ja selkeät sivut. 

Nopea palvelu ja hyvä nettikauppa 

Tilauksen yhteydessä ei meinannut suostua hyväksymään postitoimipaikkaa, tästä miinus. Tilaus meinasi jäädä kesken. Toimitus oli nopea ja 

hinta tilaamalleni tuotteelle varsin kilpailukykyinen. Positiivinen kokemus 

Erittäin nopea toimitus, laadukas tuote. 



 

 

 

 

Olitte mielettömän nopeita lähettämään tuotteen, tuote tuli nopeasti perille ja hyvin pakattu, hyvä tuoteselostus. Kiitos. 

Nopea lähetys ja ystävällinen palvelu, kun soitin kysyäkseni tuotteeseen liittyvää asiaa. 

Todella nopea toimitus ja hyvä hinta. Hyvin toimiva verkkokauppa.  

Selkeät sivut ja hyvä asiakaspalvelu 

Edullinen hinta ja nopea toimitus. 

Hyvä yksilöllinen asiakaspalvelu 

Selkeä ja helppokäyttöinen 

Homma toimi, ei ylimääräisiä kommervenkkejä 

Nopea toimitus ja hyvä palvelu 

Kaikki toimi moitteettomasti, osto ja toimitus! 

Nopea palvelu oli. Sekä kysymykseen vastaamisessa, että tilauksen lähettämisessä 

Nopea toimitus ja mikä parasta, nopea vastaus sähköpostitiedusteluun. 

Ostaminen ja tilauksen toimitus sujui odotetun sujuvasta mutta ei ylittänyt odotuksia.  

Homma toimi niin kuin kuuluukin 

Helppo asioida ja nopea toimitus ???? 

Hyvä ja asiallinen palvelu 

Kaikki toimii hienosti  



 

 

 

 

hyvä kauppa 

Palvelu oli erittäin asiantuntevaa ja nopeaa.  

Kaikki toimi ennakkotiedot mukaisesti ja nopeasti 

Perusvarmaa toimintaa mutta pientä epätietoisuutta muutamissa seikoissa oli. 

Kaikki toimi, aktiivinen asiakaspalvelu! 

Helppo, nopea ja selkeä palvelu. 

Toimitus nopea ja sain vastauksen kysymykseeni pian. 

Panta on toiminut hyvin. Ensimmäisen koiratutkan uutena omistajana minulla on vielä harjoittelussa, että mitä kaikkia toiminnallisuuksia 

laitteesta on mahdollista saada irti.  

Nopea ja kilpailukykyiset hinnat 

Nopea ja hyvä kauppa 

Nopea toimitus, kilpailu kykyiset hinnat ja osaava henkilökunta 

Palvelun laatu ja nopeus saumatonta, ongelmatilanteissa on saanut neuvontaa ja apua, ei negatiivista sanottavaa. 

Toimitus nopea ja selkeät nettisivut 

Maanantaina tein tilauksen keskiviikkona hain postin lokerikosta pannan. 

Tuotteen hinta ja vanha kokemus yrityksestä. Nopea toimitus. 

Homma toimi hyvin ja lopputulos hyvä 



 

 

 

 

Tilaus tuli nopeasti . Tuote toimii. 

Nopeat toimitukset ja kohtuulliset hinnat.  

Hyvä toiminta 

Kaikki toimi hyvin  

Asiallinen palvelu myös reklamaatiotilanteessa. 

No koko prosessi tilauksesta eteenpäin sujui hienosti ja tuote vastasi juuri sitä mitä tilasin. Siksi 10 suoritus. Kiitos!  

 


